勐海县2018年财政涉农整合资金
使用明细情况（五）

经7月10日十五届县人民政府第38次常务会议研究，决定安排勐海县2018年财政涉农整合资金870.23万元（《勐海县人民政府关于勐海县财政涉农整合资金的批复》（海政复〔2018〕170号），为提高扶贫资金和财政涉农资金的使用和监管力度，现将我县2018年财政涉农整合资金使用明细公开。

        勐海县人民政府扶贫开发办公室  勐海县财政局
                        2018年7月15日

勐海县2018年财政涉农整合资金使用明细
                                                                                                       单位：元
	项目单位
	统筹后安排项目内容
	安排金额
	统筹前整合资金来源

	指标文件
	原项目内容
	金额

	合计
	8,702,300.00

	8,702,300.00

	勐海县交通运输局
	2018年直过民族自然村通畅工程项目（19个贫困村）
	7,655,300.00
	西财建发〔2018〕21号
西财农发〔2018〕58号
	2018年中央土地整治（高标准农田建设）专项资金
州级财政专项扶贫资金
	7,655,300.00

	勐海县交通运输局
	打洛镇勐板村委会帕亮二队进村道路建设资金
	522,000.00
	西财农发〔2018〕58号
西财农发〔2018〕2号
	州级财政专项扶贫资金
2018年中央财政专项扶贫资金少数民族发展资金
	522,000.00

	勐海县勐遮镇人民政府
	勐遮镇曼令村曼回新村养殖场所项目
	315,000.00
	西财农发〔2017〕232号
	省级财政专项扶贫资金
	315,000.00

	勐海县打洛镇人民政府
	打洛镇曼轰村南板村小组养殖场所项目
	135,000.00
	西财农发〔2017〕232号西财农发〔2018〕2号
	省级财政专项扶贫资金
2018年中央财政专项扶贫资金少数民族发展资金
	135,000.00

	勐海县打洛镇人民政府
	打洛镇勐板村帕亮二队养殖场所项目
	75,000.00
	西财农发〔2017〕232号
	省级财政专项扶贫资金
	75,000.00

[bookmark: _GoBack]